
IZ.0213.4.2022          Załącznik nr 1 do protokołu posiedzenia Rady Instytutu Zarządzania  

Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 06.04.2022r. 

 

Uchwała Nr 31/2022 

Rady Instytutu Zarządzania Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 6 kwietnia 2022 r. 

 

w sprawie przyjęcia zmian w programie studiów na kierunku Zarządzanie II stopnia na studiach 
stacjonarnych i niestacjonarnych na rok akademicki 2022/2023  
 

 

Na podstawie § 13 pkt. 5 Regulaminu studiów  Uniwersytetu w Białymstoku (Załącznik do Obwieszczenia nr 

3/2020 Rektora Uniwersytetu w Białymstoku z dnia 1 października 2020), Rada Instytutu Zarządzania 

postanawia co następuje: 

 

§ 1 

Przyjęcie zmian w programie studiów na kierunku Zarzadzanie II stopnia na studiach stacjonarnych  

i niestacjonarnych dotyczące zmniejszenia punktów ETCS. Znowelizowane plany studiów stanowią załączniki 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący  
        Rady Instytutu Zarządzania 
 

 
          dr hab. Bogusław Plawgo, prof. UwB 

 
 
 

 


